
 

7.00 6.45 - 7.45 Lielupe 7.00 7.00 7.00

6.45 - 7.45 Lielupe 9.15 - 10.15 Dainis

Sestdiena, 4 jūlijs Svētdiena, 5 jūlijsPirmdiena, 29 jūnijs Otrdiena, 30 jūnijs Trešdiena, 1 jūlijs Ceturtdiena, 2 jūlijs Piektdiena, 3 jūlijs

6.45 - 7.45 Lielupe 9.15 - 10.15 Dainis

09.00 - 10.00 Linkevičs 09.00 - 10.00 Linkevičs 09.00 - 10.00 Linkevičs 09.00 - 10.00 Linkevičs 9.30 - 11.00 Dainis 10.30 - 12.00 Girts

10.15 - 11.15 Rjabinin 10.15 - 11.15 Rjabinin 10.15 - 11.15 Rjabinin 10.15 - 11.15 Rjabinin 10.15 - 11.15 Rjabinin 11.15 - 12.45 Baltija 12.15 - 13.45 Masu slidošana ar nūjām

11.30 - 12.30 Linkevičs 11.30 - 12.30 Linkevičs 11.30 - 13.00 Baltija 11.30 - 12.30 Linkevičs 11.30 - 12.30 Linkevičs 13.00 - 14.30 Masu slidošana ar nūjām 14.00 - 15.30 Masu slidošana11.30 - 12.30 Linkevičs 11.30 - 12.30 Linkevičs 11.30 - 13.00 Baltija 11.30 - 12.30 Linkevičs 11.30 - 12.30 Linkevičs 13.00 - 14.30 Masu slidošana ar nūjām 14.00 - 15.30 Masu slidošana

12.45 - 14.15 Baltija 12.45 - 14.15 Baltija 12.45 - 14.15 Baltija 14.45 - 16.15 Masu slidošana 

15.30 - 16.30 Rjabinin 15.30 - 16.30 Rjabinin

15.30 - 16.30 Rjabinin 15.30 - 16.30 - Rjabinin 15.30 - 16.30 Rjabinin15.30 - 16.30 Rjabinin 15.30 - 16.30 - Rjabinin 15.30 - 16.30 Rjabinin

17.00 - 18.30 Masu slidošana 19.15 - 20.15 DJ 17.30 - 19.00 Masu slidošana ar nūjām

19.15 - 20.15 S.B.C 19.15 - 20.15 Ozolnieki 18.45 - 20.15 Masu slidošana ar nūjām 20.30 - 21.30 Bauska 19.15 - 20.45 Vebers

20.30 - 21.45 Aivars 20.30 - 22.00 Viesturs 20.30 - 21.30 Olaine 21.45 - 23.15 Viesturs 21.00 - 22.30 Guntars

7.00 6.45 - 7.45 Lielupe 7.00 7.00 7.00

6.45 - 7.45 Lielupe 9.15 - 10.15 Dainis

Sestdiena, 11 jūlijs Svētdiena, 12 jūlijsPirmdiena, 6 jūlijs Otrdiena, 7 jūlijs Trešdiena, 8 jūlijs Ceturtdiena, 9 jūlijs Piektdiena, 10 jūlijs

09.00 - 10.00 Linkevičs 09.00 - 10.00 Linkevičs 09.00 - 10.00 Linkevičs 09.00 - 10.00 Linkevičs 9.30 - 11.00 Dainis 10.30 - 12.00 Girts

10.15 - 11.15 Rjabinin 10.15 - 11.15 Rjabinin 10.15 - 11.15 Rjabinin 10.15 - 11.15 Rjabinin 10.15 - 11.15 Rjabinin 11.15 - 12.45 Baltija 12.15 - 13.45 Baltija

11.30 - 12.30 Linkevičs 11.30 - 12.30 Linkevičs 11.30 - 13.00 Baltija 11.30 - 12.30 Linkevičs 11.30 - 12.30 Linkevičs 13.00 - 14.30 Masu slidošana ar nūjām 14.00 - 15.30 Masu slidošana ar nūjām

12.45 - 14.15 Baltija 12.45 - 14.15 Baltija 12.45 - 14.15 Baltija 14.45 - 16.15 Masu slidošana 15.45 - 17.15 Masu slidošana

15.30 - 16.30 - Rjabinin 15.30 - 16.30 Rjabinin 15.30 - 16.30 Rjabinin

15.30 - 16.30 - Rjabinin 15.30 - 16.30 - Rjabinin

17.00 - 18.30 Masu slidošana 19.15 - 20.15 DJ 18.00 - 19.15 Aivars

19.15 - 20.15 S.B.C 19.15 - 20.15 Ozolnieki 18.45 - 20.15 Masu slidošana ar nūjām 20.30 - 21.30 Bauska 19.30 - 21.00 Vebers

20.30 - 21.45 Aivars 20.30 - 22.00 Viesturs 20.30 - 21.30 Olaine 21.45 - 23.15 Viesturs 21.15 - 22.30 Guntars20.30 - 21.45 Aivars 20.30 - 22.00 Viesturs 20.30 - 21.30 Olaine 21.45 - 23.15 Viesturs 21.15 - 22.30 Guntars

7.00 6.45 - 7.45 Lielupe 7.00 7.00 7.00

6.45 - 7.45 Lielupe 9.15 - 10.15 Dainis

Sestdiena, 18 jūlijs Svētdiena, 19 jūlijsPirmdiena, 13 jūlijs Otrdiena, 14 jūlijs Trešdiena, 15 jūlijs Ceturtdiena, 16 jūlijs Piektdiena, 17 jūlijs

6.45 - 7.45 Lielupe 9.15 - 10.15 Dainis

08.00 - 9.00 Linkevičs 08.00 - 9.00 Linkevičs 08.00 - 9.00 Linkevičs 08.00 - 9.00 Linkevičs 9.15 - 10.15 Dainis 10.30 - 11.30 Lada

9.15 - 10.15 Rjabinin 9.15 - 10.15 Rjabinin 9.15 - 10.15 Rjabinin 9.15 - 10.15 Rjabinin 9.15 - 10.15 Rjabinin 10.30 - 11.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada

10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada 12.45 - 14.15 Girts10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada 12.45 - 14.15 Girts

11.30 - 12.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada 12.45 - 14.15 Masu slidošana ar nūjām 14.30 - 15.30 Masu slidošana ar nūjām

12.45 - 13.45 Linkevičs 12.45 - 13.45 Linkevičs 12.45 - 13.45 Linkevičs 12.45 - 13.45 Linkevičs 14.30 - 16.00 Masu slidošana 15.45 - 16.45 Masu slidošana

14.00 - 15.30 Baltija 17.00 - 18.00 Lada14.00 - 15.30 Baltija 17.00 - 18.00 Lada

15.45 - 16.45 Rjabinin 15.45 - 16.45 Rjabinin 15.45 - 16.45 Rjabinin 15.45 - 16.45 Rjabinin 15.45 - 16.45 Rjabinin 17.00 - 18.00 Lada 18.00 - 19.00 Lada

17.00 - 18.00 Lada 17.00 - 18.00 Lada 17.00 - 18.00 Lada 17.00 - 18.00 Lada 17.00 - 18.00 Lada

18.00 - 19.00 Lada 18.00 - 19.00 Lada 18.00 - 19.00 Lada 18.00 - 19.00 Lada 18.00 - 19.15 Aivars18.00 - 19.00 Lada 18.00 - 19.00 Lada 18.00 - 19.00 Lada 18.00 - 19.00 Lada 18.00 - 19.15 Aivars

19.00 - 19.30 ledus sagatavošana 19.00 - 19.30 ledus sagatavošana 19.00 - 19.30 ledus sagatavošana 19.00 - 19.30 ledus sagatavošana 19.30 - 21.00 Vebers

19.30 - 20.30 S.B.C 19.30 - 20.30 Ozolnieki 19.30 - 20.30 Masu slidošana ar nūjām 19.30 - 20.30 DJ 21.15 - 22.30 Guntars

20.45 - 22.00 Aivars 20.45 - 22.15 Viesturs 20.45 - 21.45 Olaine 20.45 - 21.45 Bauska20.45 - 22.00 Aivars 20.45 - 22.15 Viesturs 20.45 - 21.45 Olaine 20.45 - 21.45 Bauska

22.00 - 23.30 Viesturs

7.00 6.45 - 7.45 Lielupe 7.00 7.00 7.00

Sestdiena, 25 jūlijs Svētdiena, 26 jūlijsPirmdiena, 20 jūlijs Otrdiena, 21 jūlijs Trešdiena, 22 jūlijs Ceturtdiena, 23 jūlijs Piektdiena, 24 jūlijs

7.00 6.45 - 7.45 Lielupe 7.00 7.00 7.00

6.45 - 7.45 Lielupe 9.15 - 10.15 Dainis

9.30 - 11.00 Dainis 10.30 - 12.00 Girts

11.15 - 12.45 Masu slidošana ar nūjām 12.15 - 13.45 Masu slidošana ar nūjām11.15 - 12.45 Masu slidošana ar nūjām 12.15 - 13.45 Masu slidošana ar nūjām

10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 10.30 - 11.30 Lada 13.00 - 14.30 Masu slidošana 14.00 - 15.30 Masu slidošana

11.30 - 12.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada 11.30 - 12.30 Lada

17.00 - 18.00 Lada 17.00 - 18.00 Spēle: Lada

18.00 - 19.00 Lada 20.00 - 20.30 ledus sagatavošana 17.00 - 18.00 Spēle: Lada

19.00 - 19.30 ledus sagatavošana 19.15 - 20.15 Ozolnieki 20.30 - 21.30 Olaine 19.15 - 20.15 DJ 20.00 - 20.30 ledus sagatavošana

19.30 - 20.30 S.B.C 20.30 - 21.30 Masu slidošana ar nūjām 20.30 - 21.30 Bauska

20.45 - 22.00 Aivars 21.45 - 23.15 Viesturs 21.45 - 23.15 Viesturs


